
Uchwała Nr 177/IX/2019 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie: ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Na podstawie § 30 pkt 10, 17 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego, w związku  

z Uchwałą XXXI KZD PZW – Lit. B. pkt IV. 1, 

Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Łowiskiem specjalnym PZW nazywamy wody, na których obowiązują odrębne zasady 

wędkowania i opłaty, nie związane z powszechnie obowiązującymi składkami PZW. 

 

§ 2 

 

Łowisko specjalne tworzy na podstawie uchwały zarząd okręgu PZW. Uchwała ta musi                

zawierać między innymi: 

- precyzyjną lokalizację łowiska, 

- regulamin łowiska, 

- określenie gospodarza łowiska, który w imieniu ZO PZW jest odpowiedzialny za jego  

   działanie, 

- wzór zezwolenia uprawniającego do połowu na łowisku. 

 

§ 3 

 

Łowisko specjalne działa na zasadach samofinansowania. Na zagospodarowanie łowiska  

i jego utrzymanie nie mogą być przeznaczane środki finansowe pochodzące ze składek PZW. 

 

§ 4 

 

Każdy wędkarz ma prawo do połowu na łowisku specjalnym, na podstawie zezwolenia             

wydanego przez gospodarza łowiska. Wyjątek stanowić może łowisko z limitowaną ilością 

zezwoleń.  

§ 5 

 

Dla każdego łowiska specjalnego należy opracować szczegółowy Regulamin zatwierdzony 

uchwałą zarządu okręgu PZW. 

 

§ 6 

 

Gospodarz łowiska zobowiązany jest do : 

- właściwego oznakowania łowiska, 

- prowadzenia dokumentacji ewidencyjnej, 

- rocznego sprawozdania z prowadzonej działalności. 

 

 

 



§ 7 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązując od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

2. Z dniem 31 grudnia 2019 traci moc uchwała nr 22 Prezydium Zarządu Głównego PZW  

z dnia 1 lipca 2006 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW. 

 

 

 

 

     Wiceprezes ZG PZW              Prezes ZG PZW 

    ds. ochrony i zagospodarowania wód  

 

 

                  Wiesław Heliniak      Teodor Rudnik 

 

 

 

 


